
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
i f f  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про упорядкування нумерації об’єктів
нерухомого майна (кімната гурткової 
роботи «Юність» Криворізької міської 
ради)

Розглянувши заяву (яка діє за довіреністю від начальника
відділу освіти виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради Сергія Горевича від 
20.01.20020 №1/8) щодо упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, а саме: 
кімната гурткової роботи «Юність» Криворізької міської ради, яка розташована в 
нежитловому приміщенні, вбудованому в перший поверх житлового будинку по вулиці 

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, керуючись законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
29.07.2020 №4866 «Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2020 №4520 «Про 
затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через 
Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції, від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком 
районної у місті ради вирішив:

Упорядкувати нумерацію об’єктів нерухомого майна, а саме: кімната гурткової 
роботи «Юність» Криворізької міської ради, яка розташована в нежитловому приміщенні, 
вбудованому в перший поверх житлового будинку по вулиці міста Кривого
Рогу Дніпропетровської області -  вулиця приміщення міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом, - ... 
завідувач загального відділу { Олена Мі щук


